注册资本 7600万元

公司类型 有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

成立日期 2011-12-26

营业期限 2011-12-26至2031-12-25

经营范围 实业投资，投资管理，资产管理

统一社会信用代码 913300005890027299

实际控制人 楼永良

2、董事及主要负责人基本情况

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地

是否取得其他国家或地区

的居留权

王苏珍 女 执行董事、总经理 中国 浙江 无

蒋妍 女 监事 中国 浙江 无

三、截至本报告书签署日，信息披露义务人境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份

5%的情况。

截止本报告书签署日，信息披露义务人1上海天纪投资有限公司除持有中天服务股份有限公司（证券简称：中天服

务，证券代码：002188）无限售A股60,013,002股（占中天服务总股本的20.51%）外，没有在境内、境外其他上市公司中拥

有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

截止本报告书签署日，信息披露义务人2浙江恒顺投资有限公司没有在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达

到或超过该公司已发行股份5%的情况。

第三节权益变动的目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人与受让方通过股份协议转让方式转让华嵘控股5%的股份，引入北软数智科技（浙江）有限公司成为

公司重要股东之一，以支持上市公司的未来发展。

二、未来十二个月持股计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人没有在未来12个月内继续减持华嵘控股股份的计划。

若发生相关权益变动事项，信息披露义务人承诺将按照《证券法》《收购办法》及其他相关法律法规的要求，及时履

行相关信息披露义务及审批程序。

第四节权益变动的方式

一、信息披露义务人在本次权益变动前持有华嵘控股股份情况

本次权益变动前，浙江恒顺投资有限公司及一致行动人上海天纪投资有限公司合计持有华嵘控股无限售条件流通股

份62,518,262股，占公司总股本的31.96%。 其中信息披露义务人1上海天纪投资有限公司单独持有华嵘控股无限售条件

流通股份24,381,487股，占公司总股本的12.46%；信息披露义务人2浙江恒顺投资有限公司单独持有华嵘控股无限售条

件流通股份38,136,775股，占公司总股本的19.5%。

二、本次权益变动方式

信息披露义务人1上海天纪投资有限公司拟将持有的上市公司9,780,000股无限售条件流通股 （占公司总股本的

5.00%）通过协议转让的方式转让给北软数智科技（浙江）有限公司。

本次权益变动前后，信息披露义务人浙江恒顺投资有限公司及一致行动人上海天纪投资有限公司持股情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

上海天纪投资有限公司 24,381,487 12.46% 14,601,487 7.46%

浙江恒顺投资有限公司 38,136,775 19.50% 38,136,775 19.50%

合 计 62,518,262 31.96% 52,738,262 26.96%

三、股份转让协议的主要内容

信息披露义务人1与北软数智科技（浙江）有限公司签署《股份转让协议》，协议的主要内容如下：

（一）协议主体及签订时间

甲方（转让方）：上海天纪投资有限公司

乙方(受让方)：北软数智科技（浙江）有限公司

签订时间：2024年11月19日

（二）协议主要内容：

1、转让标的及价款支付

（1）甲方将其持有的上市公司9,780,000股股份及其附属权利转让给乙方；转让价格为人民币11.68元/股，总转让价

款为人民币（大写）壹亿壹仟肆佰贰拾叁万零肆佰元整（￥114,230,400.00元）。

（2）标的股份转让价款的支付

本协议下的股份转让款应当按以下约定分期支付：

a、 第一期股份转让款的支付： 本协议签署完成后3个月内， 乙方向甲方支付35%股份转让款， 即肆仟万元整

（￥40,000,000.00元）。

b、第二期股份转让款的支付：第一期股份转让款支付完成后5个工作日内，甲乙双方共同到中登公司办理股份过户登

记手续。 标的股份过户到乙方名下后3个月内， 乙方向甲方支付剩余股份转让款， 即柒仟肆佰贰拾叁万零肆佰元整

（￥74,230,400.00元）。

2、股份交割

（1）本协议生效后，甲乙双方向证券交易所提交关于标的股份转让合规性的确认申请。

（2）本次协议转让取得证券交易所的确认文件且乙方支付完毕第一期股份转让款后，甲乙双方向证券登记结算机构